Администрация
рабочего поселка Сосновское

Сосновского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2021        № __108___

Об утверждении документации по планировки территории в отношении объекта:
«Водоотведение бытовых  и сточных  вод северной  части  р.п. Сосновское

Сосновского муниципального района Нижегородской области»

 Руководствуясь ст. 42, 43, 46 Генерального кодекса Российской Федерации,
Заключением  о результатах  публичных слушаний от 05.08.21 г.
 1. Утвердить прилагаемую  документацию по планировки территории в
отношении объекта: «Водоотведение бытовых  и сточных  вод северной  части
р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области».
 2. Обеспечить обнародование  настоящего  постановления в соответствии
с  Уставом  р.п. Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской
области, а также разместить настоящее  постановление  в установленном
порядке  в  ниформационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте  Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области
 3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава администрации
муниципального образования
р.п.Сосновское          Д.А. Кочетков